
Dotyczy: RBRiGK.271.2.05.2022 - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pińczata wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą 

Włocławek, 23 marca 2022 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów 

unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), pn.: "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pińczata wraz 

z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”; RBRiGK.271.2.05.2022. 
 

 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert przedmiotowego postępowania. Podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 23 marca 

2022 r. o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności następujące oferty: 
 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1. 

Firma Ogólnobudowlana INSTALTECH 

Józef Sławianowski 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 32 lok. 28 

87-800 Włocławek 

NIP: 8880024390 

718.632,38 zł brutto 

2. Nr 2. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe 

„BUDMONT” Jarosław Zieliński 

ul. Miodowa 8, 87-800 Włocławek 

NIP: 8882140798 

1 254.548,45 zł brutto 

3. Nr 3. 

Zakład Handlowo-Usługowy 

Krzysztof Sadzikowski 

ul. Wschodnia 2A, 87-800 Włocławek 

NIP: 8880006280 

1 052.526,01 zł brutto 

4. Nr 4. 

ZPUH „BUDPAL” Paweł Rusicki 

ul. Wiosenna 3, 87-800 Włocławek 

NIP: 8880403489 

960.100,50 zł brutto 

5. Nr 5. 

BEMYGO Sp. z o. o. 

ul. Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

NIP: 9562301674 

941.470,59 zł brutto 

 

 

………………………………………………….. 


